

Kalkulacja kosztów produkcji ziemniaków jadalnych - grudzień 2015

WYSZCZEGÓLNIENIE	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	291	93	27 063	300	93	27 900	350	93	32 550
jednolita płatność obszarowa			454			454			454
płatność za zazielenienie			259			259			259
dopłata do materiału siewnego			130			130			130
RAZEM PRODUKCJA	291	xx	27 906	300	xx	28 743	350	xx	33 393
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:									
NASIONA			3 114			3 114			3 114
sadzeniaki własne	19,5	93,00	1 814	19,5	93,00	1 814	19,5	93,00	1 814
sadzeniaki z zakupu	6,5	200,00	1 300	6,5	200,00	1 300	6,5	200,00	1 300
NAWOŻENIE:									
N	100	3,56	356	100	3,56	356	120	3,56	427
P2O5	70	3,98	279	70	3,98	279	90	3,98	358
K2O	130	4,86	632	130	4,86	632	180	4,86	875
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	1	112,00	112	1	112,00	112	1	112,00	112
Obornik	7,5	45,00	338	7,5	45,00	338	7,5	45,00	338
RAZEM NAWOZY	xx	xx	1 716	xx	xx	1 716	xx	xx	2 110
OCHRONA:									
Titus 25 WG	50	3,37	169	50	3,37	169	50	3,37	169
Mistral 70WG	0,17	154,33	26	0,17	154,33	26	0,17	154,33	26
Pyton Consento 450 CS	1,75	79,40	139	1,75	79,40	139	1,75	79,40	139
Armentil M 72 WP	2	51,00	102	2	51,00	102	2	51,00	102
Curzate M 72,5 WP	2	48,19	96	2	48,19	96	2	48,19	96
			0		0,00	0		0,00	0
Altima 500 SC	0,3	240,00	72	0,3	240,00	72	0,3	240,00	72
Apacz	40	1,24	50	40	1,24	50	40	1,24	50
Reglone 200 SL			0			0	3	73,93	222
			0			0			0
			0			0			0
RAZEM OCHRONA	xx	xx	654	xx	xx	654	xx	xx	875
KOSZTY OPAKOWAN	1200	0,18	216	1666	0,18	300	2335	0,18	420
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży									
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	xx	xx		xx	xx		xx	xx	
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	xx	40%	5 699	xx	40%	5 783	xx	40%	6 520
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	xx	xx	22 206	xx	xx	22 959	xx	xx	26 873
KOSZTY POŚREDNIE		28%	3 990		28%	4 048		28%	4 564
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE			9 689			9 832			11 083
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO			18 217			18 911			22 309
AMORTYZACJA		23%	3 277		23%	3 325		23%	3 749
WARTOŚĆ DODANA NETTO			14 939			15 586			18 560
CZYSZĄCE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		9%	1 282		9%	1 301		9%	1 467
KOSZTY OGÓŁEM			14 249			14 458			16 299
DOCHÓD NETTO Z 1 HA			13 657			14 284			17 094
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI			196			199			205
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.			153			155			175
Koszt produkcji 1 dt			49			48			47

- Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z rynku hurtowego - Łódź ul. Zjazdowa, ŁODR Bratoszewice O/Kościerzyn
- Ceny środków ochrony na podstawie notowań ŁODR Bratoszewice Oddział Kościerzyn
- Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE
- Narzut kosztów pośrednich i innych przyjęto wg wyników rachunkowości rolnej FADN 2010 dla grupy gospodarstw o powierzchni 20-30 ha prowadzących produkcję roślinną polową (bez sadów i warzyw).
- Poziom plonów przyjęto: wg danych GUS2014łódzkie, wg technologii standardowej , wg technologii intensywnej